Byxrantepckuin 6anaHc

Ha 30 uoHa 2021 .

Koapbl
®opma no OKY/[ 0710001
[arta (umcno, mecsau, rog) 30 06 2021
O6u.|,ecIBo c '(')rpaqueHHom O'!"BETCTBeHHOCTbPO Cneumann3npoBaHHbIi o OKMO 89452611
OpraHusaumsa  3acTponwmk "Kxypancepsuc
M AeHTUPMKALMOHHBIA HOMep HasoroniarebLmka VHH 5638054775
Bua, akoHOMUMYeckol [JeaTtenlbHOCTb 3aKa3umka-3acTpoiiuka, reHepasibHOro no
71.12.2
[eAatenbHoCcTn noapagyvka OKB3/[, 2
OpraHunsaunoHHo-npaBoBas opma / hopma cobCTBEHHOCTH
7 12 1
O6uecTBa C orpaHUYeHHOM 1o OKOM® / OK®C 300 6
OTBETCTBEHHOCTbLIO / YacTHas CO6CTBEHHOCTb,
EAVHALA U3MEPEHUs: B TbiC. py6rieii no OKEU 384

MecToHaxoxaeHune (agpec)
460507, OpeHbYyprckasi 0651, OpeHBYprckuii p-H, MpuropogHbiii N, MapkoBas yn, 4. Ne 13

Byxrantepckas 0TYETHOCTb MOA/IEXUT 06513aTeNIbHOMY ayanTy OA HET

HavmeHoBaHVe ayIMTOPCKOI opraHu3auun/pamMmunins, UMsl, 0T4eCTBO (MpK HaMuMm) HAMBUAYAIbHOTO ayauTopa

NAEHTUMKALIMOHHBIA HOMEp HanoronsaTe bLyKa ayAMTOPCKONA opraHusaumn/vHANBUAYaIbHOMo

ayguTopa VIHH
OCHOBHOIi rOCYfapCTBEHHbIA PerncTpaLMoHHbIA HOMep ayauTOPCKON OrPH/
opraHm3auun/mHanBMaAyanbHOro ayauropa OrPHUIMM
Ha 30 uioHsa Ha 31 pekabps Ha 31 peka6bps
MoscHeHuA HaunmeHoBaHue nokasarens Kop, 2021 T 2020 r P 20?9 r P
AKT/B
1 BHEOBOPOTHbIE AKT/BDbI
HemaTtepuasibHble akTUBbI 1110
PesynbTartbl uccnenoBaHuini n paspaboTok 1120 . - -
HemaTepuasibHble NONCKOBblE aKTUBbI 1130 - - 3539
MaTepunanbHble NOUCKOBbIE aKTUBbI 1140 - - -
OcHoBHbIE CpefcTBa 1150 61 917 63 058 30 972
JloxoaHble BNOXEHUSA B MaTepuasibHble 1160
LeHHOCTKn
PuHaHCOBbIE BNOXEHUSA 1170 25 25 49 462
OT/I0XKEHHble Ha/I0roBble akTUBbI 1180 - - -
Mpoyne BHEOOGOPOTHbIE AKTUBLI 1190 560 855 477 982 443 283
MToro no pasgeny 1 1100 622 797 541 065 527 256
I. OBOPOTHbIE AKTVBbI
3anachl 1210 2 296 130 554 23419
Hanor Ha fo6aBNEeHHY0 CTOMMOCTb MO 1220
NpPMOGPETEHHbIM LEHHOCTAM 51 747 48 748 31 024
[ebutopckas 3af0/KEHHOCTb 1230 390 268 366 746 95 504
drHaHCcOBbIe BNOXEHMA (3a UCK/IIOYEHNEM 1240
OEHEeXHbIX 9KBUBANEHTOB) 45 QO 25 000
JeHexHble cpeAcTBa U fieHeXHble 1250
3KBUBAJIEHTHI 1732 10216 459
Mpoyne 060pPOTHbIE aKTUBbI 1260 - 1 1
WToro no pasgeny |l 1200 491 043 581 265 150 407

BAJIAHC 1600 1113 840 1122 330 677 663



MosAcHeHunA

HaumeHoBaHMe nokasarens

MACCVB

. KAMWTAN 1 PE3SEPBbI
YcTaBHbIli kKanutan (CknagoyHblil kanuTan,
YyCTaBHbI (hOHA, BKNaAbl TOBapuLLeit)
Co6CTBEHHbIE aKUUW, BbIKYMN/IEHHbIE Y
aKLMOHepoB

MepeoueHka BHEOHOPOTHbLIX aKTUBOB
[Lo6aBouHblii kKanuTan (6e3 nepeoLeHkn)
Pe3epBHbIn kanuTan

HepacnpegeneHHas npubbinib (HENOKPbITLIN
yO6bITOK)

WToro no pasgeny Il
IV. JONTOCPOYHBIE OBA3ATE/NILCTBA
3aeMHble cpefcTBa
OT/0XEeHHbIe Haorosble 065A3aTenbCTBa
OueHoYHble 06a3aTenLCTBa
Mpoune ob6sA3arenscTBa
WToro no pasgeny IV
V. KPATKOCPOYHbIE OBA3ATE/IBCTBA
3aeMHble cpeacTBa
Kpeantopckasa 3af0/1XEeHHOCTb
[oxoabl 6yaywmx nepmonos
OueHouYHble 06a3aTenscTBa
Mpoune ob6A3aTtenbcTBa
WToro no pasgeny V
BANTAHC

26 nona 2021 .

Kog

1310

1320

1340
1350
1360

1370

1300

1410
1420
1430
1450
1400

1510
1520
1530
1540
1550
1500
1700

Ha 30 utoHs 2021
r.

10

2020

93 981
96 011

810 GO

810 003

1456
1553
204 817

207 826
1113 840

Ha 31 gekabps
2020 r.

10

2020

56 187
58 217

958 626
6

958 632

97 436
8 045

105 481
1122 330

dopma 0710001 C.2

Ha 31 gekabps
2019 .

10

2020

47 190
49 220

549 700
n

549 711

78 732

78 732
677 663



OpraHusauus

OTueT 0 PUHAHCOBLIX pe3y/bTaTax

3a AHBapb - NtoHb 2021 T

O6LLecTBO C OrpaHUYeHHOM OTBETCTBEHHOCTbLIO "Chneunann3vpoBaHHbIii

3acTponLmk "tOxypancepsuc”

NAeHTUUKALMOHHBI HOMEP HanoroniatesbLmka

BuA, 3KOHOMUWYECKO

AEATE/IbHOCTU

noapsaunka

[eATenbHOCTb 3aKa3umKa-3acTpoiiLLmMKa, reHepasibHOro

OpraHunsaumoHHo-npasoBas ¢opma / popma CO6CTBEHHOCTU
O6ulecTBa C orpaHMYeHHOM

OTBETCTBEHHOCTbIO

EAvHULA n3MepeHns:

osAcHeHnA

B TbIC. pybneii

HanmeHoBaHne nokasartens

Bbipyuka
CebecToMMOCTb Mpogax
Banosas npubbinb (YobITOK)
Kommepueckne pacxofabl
YnpaBneH4yeckue pacxogbl
Mpunobbib (yObITOK) OT NpoAax
Joxoabl 0T yyactTus B APYrnX opraHusaumsax
[MpoueHTbl K NoyYeHnto
lMpoueHThl Kynnarte
Mpouune poxonbl
Mpoune pacxopbl
Mpunobbinb (yObITOK) 40 HANOrO06/10XEHMNS
Hanor Ha npubbinb
B TOM uuchne:
TeKyLWMiA Hanor Ha NpubbINb
OT/IOXEHHbI Hanor Ha NpuobbIb
Mpouee
Yuctasa npmbbinb (YObITOK)

/ YacTtHass cO6CTBEHHOCTb

Kog

2110
2120
2100
2210
2220
2200
2310
2320
2330
2340
2350
2300
2410

2411
2412
2460
2400

®opma no OKY/[,

[ata (uicno, mecsu, rog)

no OKIO

VIHH

no
OKB3[ 2

no OKOMN® / OK®C

no OKEN

3a AHBapb - NoHb
2021 r

187 281
(129 959)
57 322
(2 125)
(8 501)
46 696

1146
(10 932)
86 320
(75 981)
47 249
(9 451)

(9 454)
3

@
37 794

Koabl
0710002

30 06 2021
89452611
5638054775

71.12.2

12300 16

384

3a fAxBapb - MioHb
2020 r

36 283
(25 273)
11 010
(371)

(5 009)
5630

(9 572)
(52)
(3 994)
796

796

(3 198)



MoscHeHuA HanmeHoBaHue nokasartens

PesynbTar OT NnepeoLeHkn BHEOBOPOTHbIX akTUBOB, He
BK/IlOYAEMbI B UNCTYI0 NpubblNb (Y6bITOK) nepuoga

Pe3ynbTat OT Npoynx onepauuii, He BKIOYAEMbIi
B UNCTYK NpubbiNb (YObITOK) Nepuoga

Hanor Ha npu6biNb OT onepauuin, pesynbTaT KOTOPbIX
He BK/Il0YaeTCHA B YMCTYHO Npubbiib (YObITOK) nepunoga
COBOKYNHbIN hUHAHCOBLIN pe3ynbTaT nepunoga
CnpaBOYHO

Ba3soBas npubbinb (YObITOK) Ha akuuio

PasBogHeHHaa npunbbib (YObITOK) Ha akuuio

26 nong 2021 r.

Kopg

2510

2520

2530
2500
2900

2910

dopma 0710002 c.2

3a AHBapb - VioHb 3a AHBapb - MioHb
2021 r. 2020 .

37 794 (3 198)



