## Бухгалтерский баланс на 30 июня 2021 г.

			Ко	ды
	Фо	рма по ОКУД	071	0001
	Дата (число	о, месяц, год)	30 0	06 2021
Организация	Общество с ограниченной ответственностью "Специализированный застройщик "Южуралсервис"	по ОКПО	8945	52611
Идентификаци	онный номер налогоплательщика	инн	56380	54775
Вид экономиче деятельности	ской Деятельность заказчика-застройщика, генерального подрядчика	по ОКВЭД 2	71.	12.2
Организационн	о-правовая форма / форма собственности			
Общества с ог ответственнос	Дата (число, месяц, горожния и по ОК застройщик "Южуралсервис" по ОК застройщик "Южуралсервис" по ОК застройщик "Южуралсервис" по ОК застройщик "Окационный номер налогоплательщика И деятельность заказчика-застройщика, генерального подрядчика ОКВЭ, зационно-правовая форма / форма собственности вас с ограниченной венностью / Частная собственность по ОКОПФ / ОК замерения: в тыс. рублей по ОК хождение (адрес) Оренбургская обл, Оренбургский р-н, Пригородный п, Парковая ул, д. № 13 верская отчетность подлежит обязательному аудиту ДА НЕТ ование аудиторской организации/фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального аудионкационный номер налогоплательщика аудиторской организации/индивидуального зай государственный регистрационный номер аудиторской ОГП	ОПФ / ОКФС	12300	16
Единица измер	ения: в тыс. рублей	по ОКЕИ	3	84
	, , , ,			
Бухгалтерская	отчетность подлежит обязательному аудиту ДА НЕТ			
Наименование	аудиторской организации/фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуал	ьного аудитора	а	
Идентификаци аудитора	онный номер налогоплательщика аудиторской организации/индивидуального	инн		
		ОГРН/ ОГРНИП		

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 июня 2021 г.	На 31 декабря 2020 г.	На 31 декабря 2019 г.
M. M	АКТИВ				
	І. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Нематериальные активы	1110	-	-	-
	Результаты исследований и разработок	1120	-	-	
	Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	3 539
	Материальные поисковые активы	1140	-	-	
	Основные средства	1150	61 917	63 058	30 972
	Доходные вложения в материальные ценности	1160		-	
	Финансовые вложения	1170	25	25	49 462
	Отложенные налоговые активы	1180	-	_	
	Прочие внеоборотные активы	1190	560 855	477 982	443 283
	Итого по разделу І	1100	622 797	541 065	527 256
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ Запасы	1210	2 296	130 554	23 419
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	51 747	48 748	31 024
	Дебиторская задолженность	1230	390 268	366 746	95 504
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	45 000	25 000	
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	1 732	10 216	459
	Прочие оборотные активы	1260	-	1	
	Итого по разделу II	1200	491 043	581 265	150 407
	БАЛАНС	1600	1 113 840	1 122 330	677 663

Пояснения	Наименование показателя	Код			На 31 декабря 2019 г.
	ПАССИВ				
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	10	10	10
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	-	-	
	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	_	-
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	2 020	2 020	2 020
	Резервный капитал	1360	-	-	
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	93 981	56 187	47 190
	Итого по разделу III	1300	96 011	58 217	49 220
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1410	810 000	958 626	549 700
	Отложенные налоговые обязательства	1420	3	6	11
	Оценочные обязательства	1430	-	-	
	Прочие обязательства	1450	-	-	
	Итого по разделу IV	1400	810 003	958 632	549 711
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1510	1 456	-	
	Кредиторская задолженность	1520	1 553	97 436	78 732
	Доходы будущих периодов	1530	204 817	8 045	
	Оценочные обязательства	1540	-	-	
	Прочие обязательства	1550	-	-	
	Итого по разделу V	1500	207 826	105 481	78 732
	БАЛАНС	1700	1 113 840	1 122 330	677 663

Руководитель (педпись) (расшифровка подписи)

## Отчет о финансовых результатах

за Январь - Июнь 2021 г.				Коды			
			Фор	ома по ОКУД	0710002		
			Дата (число	, месяц, год)	30	06	2021
Организация		тво с ограниченной ответственностью "Специализир йщик "Южуралсервис"	ованный	по ОКПО	89	45261	1
Идентификаци	онный н	омер налогоплательщика		инн	563	30 <b>5</b> 47	75
Вид экономиче деятельности	ской	Деятельность заказчика-застройщика, генерального подрядчика		по ОКВЭД 2	7	1.12.2	
Организационн	ю-право	вая форма / форма собственности					
Общества с ог ответственно	•	нной / Частная собственность	по ОК	ОПФ / ОКФС	12300		16
Единица измер	ения:	в тыс. рублей		по ОКЕИ		384	

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Июнь 2021 г.	За Январь - Июнь 2020 г.
** ***	Выручка	2110	187 281	36 283
	Себестоимость продаж	2120	(129 959)	(25 273)
-	Валовая прибыль (убыток)	2100	57 322	11 010
	Коммерческие расходы	2210	(2 125)	(371)
	Управленческие расходы	2220	(8 501)	(5 009)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	46 696	5 630
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	1 146	-
	Проценты к уплате	2330	(10 932)	(9 572)
	Прочие доходы	2340	86 320	-
	Прочие расходы	2350	(75 981)	(52)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	47 249	(3 994)
	Налог на прибыль	2410	(9 451)	796
	в том числе:			
	текущий налог на прибыль	2411	(9 454)	-
	отложенный налог на прибыль	2412	3	796
	Прочее	2460	(4)	
	Чистая прибыль (убыток)	2400	37 794	(3 198)

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Июнь 2021 г.	За Январь - Июнь 2020 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Налог на прибыль от операций, результат которых не включается в чистую прибыль (убыток) периода	2530	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	37 794	(3 198)
	Справочно Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	_	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-

